ПРОЕКТ

Дума Бакчарского района

Решение

от  с. Бакчар №

О награждении Почетными
грамотами, Благодарственными письмами
Думы Бакчарского района

Рассмотрев ходатайства Главы Бакчарского района С.П. Ревера, Председателя

Думы Бакчарского района Александровой И.А., Начальника отдела опеки и
попечительства Администрации Бакчарского района Харченко А.А., И.о. Начальника
отдела образования Е.А. Боенкиной, Директора МБУК «Бакчарская МЦБС» Е.А.
Дорониной, Директора МБУК «Бакчарская МЦКС» Н.А. Хмелевской о награждении
Почетными грамотами Благодарственными письмами Думы Бакчарского района,
признанные социально-экономической комиссией Думы Бакчарского района
соответствующими требованиям Положения о Почетной грамоте и Благодарственном
письме Думы Бакчарского района (протокол № 3 от 27.03.2025 г.), руководствуясь
решением Думы Бакчарского района от 28.09.2017 № 709 «О Почетной грамоте и
Благодарственном письме Думы Бакчарского района»

Дума Бакчарского района решила:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Бакчарского района:
1.1. Боенкину Елену Алексеевну – (Заместитель начальника Отдела образования

Администрации Бакчарского района) – за добросовестный труд, профессионализм,
творческую работу в сфере общего образования и в честь празднования Дня местного
самоуправления;

1.2. Гладких Татьяну Александровну – (Методист клубного учреждения МБУК
«Бакчарская МЦКС») - за многолетний добросовестный труд и в честь празднования Дня
работника культуры;

1.3. Головнину Татьяну Витальевну – (Главного специалиста Отдела
образования Администрации Бакчарского района) - за добросовестный труд,
профессионализм,  творческую работу в сфере общего образования и в честь
празднования Дня местного самоуправления.

2. Наградить Благодарственным письмом Думы Бакчарского района:
2.1. Александрову Ирину Александровну (Председатель Думы Бакчарского

района) – за активную депутатскую деятельность и в честь празднования Дня местного
самоуправления;

2.2. Батурину Любовь Ивановну (Ведущий методист Бакчарской центральной
модельной библиотеки МБУК «Бакчарская МЦБС») – за вклад в развитие библиотечного
дела в Бакчарском районе и в честь празднования Дня работника культуры;

2.3. Горлову Татьяну Викторовну (Главный специалист Думы Бакчарского
района) – за добросовестный труд и в честь празднования Дня местного самоуправления;

2.4. Зюбину Анну Анатольевну (Главный специалист – контрактный
управляющий в сфере муниципальных закупок Администрации Бакчарского района) – за
добросовестный труд и в честь празднования Дня местного самоуправления;

2.5. Ларченко Ольга Валентиновна (депутат Думы Бакчарского района) – за
активную депутатскую деятельность и в честь празднования Дня местного
самоуправления;

2.6. Мызгину Марину Владимировну (Библиотекарь Новобурковская
библиотека-филиал № 8 МБУК «Бакчарская МЦБС») – за вклад в развитие библиотечного
дела в Бакчарском районе и в честь празднования Дня работника культуры;

2.7. Русакову Елену Аркадьевну (Главный специалист Отдела опеки и
попечительства Администрации Бакчарского района) - за добросовестный труд и в честь
празднования Дня местного самоуправления;

2.8.  Тимошенко Ольгу Анатольевну (Библиограф МБУК «Бакчарская МЦБС») -
за добросовестный труд, вклад в развитие краеведения в Бакчарском районе и в честь
празднования Дня работника культуры;

2.9. Черняеву Галину Дмитриевну (депутат Думы Бакчарского района) – за
активную депутатскую деятельность и в честь празднования Дня местного
самоуправления.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Бакчарского района.
4. Контроль за исполнением решения возложить на социально-экономическую

комиссию Думы Бакчарского района.

Председатель Думы
Бакчарского района                                                                             И.А. Александрова

Глава района                                                                                        С.П. Ревера